江顺精密科技（湖州）有限公司铝挤压成套设备生产线建设项目先行性环境保护验收监测报告表公示
根据《国务院关于修改<建设项目竣工环境保护管理条(例>的决定》(国务院令第682号)，以及环保部《关于发布<建设项目竣工环境保护验收暂行办法>的公告》(国环规环评(201714号)，现将《江顺精密科技（湖州）有限公司铝挤压成套设备生产线建设项目先行性环境保护验收监测报告表》及验收意见公示如下:
1、 项目名称:江顺精密科技（湖州）有限公司铝挤压成套设备生产线建设项目
2、 建设单位:江顺精密科技（湖州）有限公司
3、项目性质:扩建
4、建设地点:湖州市吴兴区东道弯路99号
5、公示时间:2024年10月25日-2024年11月21日
[bookmark: _GoBack]6、附件:验收资料